költségvetési gazdálkodás vitelének szabályairól szóló 6/2025. (II. 21.) önkormányzati rendelet 

3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2025. évi 

költségvetésének) 

„a) kiadási főösszegét 7.202.044.211 Ft-ban, azaz Hétmilliárd-kettőszázkettőmillió-

negyvennégyezer-kettőszáztizenegy Ft-ban, 

b) bevételi főösszegét 7.202.044.211 Ft-ban, azaz Hétmilliárd-kettőszázkettőmillió-

negyvennégyezer-kettőszáztizenegy Ft-ban” 

(állapítja meg.) 

2. § 

(1) A Csongrád Városi Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 

költségvetési gazdálkodás vitelének szabályairól szóló 6/2025. (II. 21.) önkormányzati rendelet 

4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: